平成 24年 10 月 22日

各  位

会 社 名 Zxcv

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 経理財務部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成 24年 10 月 22 日開催の取締役会において、平成 24 年 11 月 1日付で、下記のとおり人事異

動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動

  新 氏  名 現

太陽インキ製造株式会社 出向 児玉  学 営業統括本部 部長

以 上